30 Hic est de quo dixi, Post me venit vir, qui ante me factus est: quia prior me erat.
 31 Et ego nesciebam eum, sed vt manifestetur in Israel, propterea veni ego in aqua baptizans.
 32 Et testimonium perhibuit Ioannes, dicens, Quia vidi spiritum descendentem, quasi columbam de caelo, & mansit super eum.
 33 Et ego nesciebam eum, sed qui misit me baptizare in aqua, ille mihi dixit, Super quem videris Spiritum descendentem & manentem super eum, hic est qui baptizat in Spiritu sancto.
 34 Et ego vidi: & testimonium perhibui, quia hic est Filius Dei.
 35 Altera die iterū stabat Ioannes, & ex discipulis eius duo.
 36 Et respiciens Iesum ambulantē, dicit, Ecce agnus Dei.
 37 Et audierunt eum duo discipuli loquentem, & secuti sunt Iesum.
 38 Conuersus autem Iesus, & videns eos sequentes se, dicit eis, Quid quaritis? Qui dixerunt ei, Rabbi, quod dicitur interpretatum, magister, vbi habitas?
 39 Dicit eis, Venite, & videte. Venerunt, & viderunt vbi maneret, & apud eum manserunt die illo: hora autē erat quasi decima.
 40 Erat autem Andreas frater Simonis Petri vnus ex duobus qui audierāt à Ioanne, & secuti fuerant eum.

30 הו הו דאנא אמרת עלוהי דבתרי אתא נברא והוא
 31 ואנא לא ידע הוית
 32 ואסחד יוהנן ואמר רחויית לרוחא דנחמא מן
 33 ואנא לא ידע הוית לה
 34 ואנא חוית ואסחדת רהנו ברה דאלהא
 35 ולינמא אחרנא קאם הוא יוהנן ותרו מן תלמידוהי
 36 וחר בישוע בר מהלך ואמר הא אמרה דאלהא
 37 ושמעו תרוהו תלמידוהי בר אמר ואולו להוין בתרה
 38 ואתפנו ישוע וחזא אנן דאתן בתרה ואמר
 39 אמר להוין תו ותחווין הנון דין אתו רחוו איכא רחוא
 40 חר ולותה הו יומא הו ואית הו איך שעא עסר
 הוא אנדראוס אחוהי דשמעון

ficu sub quod te vidi tibi dixi quia Iesus ei dixit
 אמר לה ישוע על דאמרת לך רחוקתך תחית תתא
 amen ei dixit videbis his maiora tu credis
 מהימן אנת דרורבן מן הליון תחוא: אמר לה אמין
 apertos celos videbitis modò quòd d vobis ego dico amen
 אמין אמר אנה לבון רמן השא תחואן שמניא דפתחין
 hominis filium ad & descēdētes ascēdētes Dei & angelos
 ומלכוהי דאלהא כד סלקין ונחתין לות ברה דאנשא:

קפלאון ב
 ieiunium qua ingreditur in sabbatho vnius matutinis

דצפרה רחד בשכניא דעלל צומא
 ciuitate in Cana conuuiuium fuit tertio & die
 וליומא דתלתא הות משתותא בקטנא מדינתא
 Iesus ipse & etiam aderat illic Iesu & mater Galilee
 דגליליא ואמרה דישוע תמן הות: ואף הו ישוע
 erat & deficiēs ad illud conuuiuium vocatus est & discipuli eius
 ותלמידוהי אתקרי לה למשתותא: וחסר הו
 eis non est vinum Iesu mater ei & dixit vinum
 חמרא ואמרא לה אמה לישוע חמרא לית להון:
 venit nondum mulier & tibi mihi quid Iesus ei dixit
 אמר לה ישוע מא לי ולכי אנתתא לא עד כיל אתת
 volis dixerit quicquid ministris mater eius dixit hora mea
 שעתין: אמרא אמה למשמשנא מדס דאמר לבון
 posite sex lapidez hydriae ibi autem erant facite
 עברו: אית הו דין תמן אננא דכאפא שת סימן
 terna aut quaterantalia duo duo quz capiebāt Iudaeorum ad purgationem
 לתרכיתא דיהודיא דאחדין תרין תרין רבעין או תלתא
 vsq. has & impleuerūt hydrias aqua has implete Iesus eis dixit
 אמר להון ישוע מלואנין מיא לאננא ומלו אנן עד
 discubenti praeipuo & offerre deinceps haurite eis dixit ad summum
 לעל: אמר להון זלועו מכיל ואיתו לריש סכמא
 & obtulerunt
 ואיתו:

50 ἀπεκρίθη Ἰησοῦς, καὶ εἶπεν αὐτοῖς, ὅτι εἰ ποτε θεοὶ ἦσαν, οὐκ ἔδει σέ ἕνα καὶ τὸν τῶν σκευῶν, ποτε ὑμεῖς μείζων τοῦτον ὄνα.
 51 καὶ λέγει αὐτοῖς, ἀμὲν ἀμὲν λέγω ὑμῖν, ἀπὸ ἄρα οὐ φέρεται τὸ ἐξ ἐμοῦ εἰς ὑμᾶς, καὶ τὸ ἐξ ἀγγέλων τοῦ θεοῦ οὐ
 φαίνεται, καὶ κατὰ ἀγνοίας ἔπει τοῦ ἰσοῦ τοῦ ἀδελφοῦ σου.

Κεφ. β.

1 Καὶ τῆ ἡμέρας τῆ περὶ τὴν γάμον ἐγένετο ἐν Κανᾷ τῆς Γαλιλαίας, καὶ ἦν ἡ μήτηρ τοῦ Ἰησοῦ ἐκεῖ. 2 ἐκλήθη
 δὲ καὶ ὁ Ἰησοῦς καὶ οἱ μαθηταὶ αὐτοῦ εἰς τὸν γάμον. 3 καὶ ὑστέρησαν τὸ σκεῦος, λέγει ἡ μήτηρ τοῦ Ἰησοῦ πρὸς αὐτὸν,
 οἶνον οὐκ ἔχει. 4 λέγει αὐτῷ ὁ Ἰησοῦς, Ἦ ἐμὸν καὶ ἡ γυνὴ καὶ ἡ ὄρα ἔστιν. 5 λέγει ἡ μήτηρ αὐτοῦ
 τοῖς ἀδελφοῖς, ὃ λέγω ὑμῖν, ποιήσατε. 6 ἦσαν δὲ ἐκεῖ ὑδρίας λίθιναι ὅσες κειθάραι ἕξ, τὸν κατὰ ἑσπερον ἔθος
 Ἰουδαίων, χωροῦσαι ἀπὸ μίτρας δύο ἢ τρεῖς. 7 λέγει αὐτοῖς ὁ Ἰησοῦς, γὰρ μίτρα τὰς ὑδρίας ὑδάτος, καὶ
 ἀγμωσας αὐταὶ εἰς ὄρω. 8 καὶ λέγει αὐτοῖς, ἀκούσατε τῶν, καὶ φέρετε τὰ ἀγγελάκια, καὶ ἴδω ἔκαστον.

50 Respondit Iesus, & dixit ei, Quia dixi tibi, Vidi te sub ficu; credis: maius his videbis.
 51 Et dicit ei, Amē amē dico vobis, A modò videbitis calum apertum, & angelos Dei ascendentes & descendentes supra Filium hominis.

CAP. II.

1 Et tertia die nuptiz factz sunt in Cana Galilee: & erat mater Iesu ibi.
 2 Vocatus est autem & Iesus, & discipuli eius ad nuptias.
 3 Et deficiente vino, dicit mater Iesu ad eum, Vinum non habent.
 4 Et dicit ei Iesus, Quid mihi & tibi est mulier: nondum venit hora mea.
 5 Dicit mater eius ministris, Quodecunque dixerit vobis, facite.
 6 Erant autem ibi lapidez hydriae sex posite secundum purificationem Iudeorum, capientes singulae metretas binas vel ternas.
 7 Dicit eis Iesus, Implete hydrias aqua. Et impleuerunt eas vsque ad summum.
 8 Et dicit eis Iesus, Haurite nunc, & ferte Architricino. Et tulerunt.

9 Ut autem gustavit Architrictinus aquam vinum factum, & non sciebat unde esset, ministri autem sciebant, qui hauserant aquam: vocat sponsum Architrictinus, & dicit ei.
 10 Omnis homo primum bonum vinum ponit: & cum inebriati fuerint, tunc id quod deterius est. Tu autem seruaisti bonum vinum usque adhuc.
 11 Hoc fecit initium signorum Iesus in Cana Galilee: & manifestauit gloriam suam, & crediderunt in eum discipuli eius.

12 Post haec descendit Capharnaum ipse & mater eius, & fratres eius, & discipuli eius: & ibi manserunt non multis diebus.
 13 Et propet erat Pascha Iudeorum, & ascendit Iesus Ierosolymam:
 14 Et inuenit in templo vendentes oues & boues & columbas, & numularios cedentes.
 15 Et cum fecisset quasi flagellum de funiculis, omnes eiecit de templo, oues quoque & boues, & numulariorum effudit, & mensas subuertit.
 16 Et his qui columbas vendebant, dixit, Anferre ista hinc, & nolite facere domum Patris mei, domum negotiationis.